ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Прошу принять меня в группу подготовки:
Контролер технического состояния автотранспортных средств.

                О себе сообщаю следующие сведения:

1. Фамилия____________________________  Имя_________________________

     Отчество_________________________________

2. Число, месяц, год рождения __________________________________________

3. Сведения об образовании ____________________________________________

                                                              Какое учебное заведение окончил

_____________________________________________________________________

4. Место работы ______________________________________________________

                                                                                           Название предприятия

5. Почтовый адрес места работы_________________________________________

_____________________________________________________________________

6. Занимаемая должность на момент аттестации ___________________________

_____________________________________________________________________

7. Общий трудовой стаж _______________________________________________

8. Контактный телефон ________________________________________________

9. С порядком обучения и поведения на «курсах» ознакомлен. Мне известно, что в случае исключения меня с курсов (за непосещаемость, нарушение дисциплины и порядка в школе) внесенная плата за обучение не возвращается.

         «____»____________________20      г.             Подпись